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4e dag Limburg Cup 21-5-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 21-5-2017

1 - zondag 21 mei 2017 21-5-2017 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
21-5-2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 2:20.24 2:16.95 529
50m: 32.02 100m: 1:07.31 150m: 200m: 2:16.95

2. Driesen Amber DMB/21015/05 2:33.12 2:28.87 412
50m: 34.48 100m: 1:12.98 150m: 200m: 2:28.87

3. Vanhees Sien DBT/21020/06 3:09.94 2:35.12 364
50m: 36.74 100m: 1:17.65 150m: 200m: 2:35.12

4. Corstjens Hanne DMB/21009/05 2:47.93 2:35.94 358
50m: 35.80 100m: 1:15.24 150m: 200m: 2:35.94

5. Maesen Roos DMB/21012/05 2:39.00 2:38.34 342
50m: 35.94 100m: 1:17.69 150m: 200m: 2:38.34

6. Luyten Lotte DMB/21008/05 2:52.18 2:42.50 316
50m: 37.75 100m: 1:20.32 150m: 200m: 2:42.50

7. Snoekx Romy DBT/21018/06 2:44.58 2:45.10 302
50m: 35.76 100m: 1:18.95 150m: 200m: 2:45.10

8. Hiel Maya DBT/21049/06 2:56.09 2:46.35 295
50m: 37.46 100m: 1:21.39 150m: 200m: 2:46.35

9. Llorente Isa DMB/21047/06 NT 2:58.51 238
50m: 42.13 100m: 1:28.76 150m: 200m: 2:58.51

10. Hardy Kyana ZDKB/21035/05 NT 3:04.97 214
50m: 41.49 100m: 1:29.93 150m: 200m: 3:04.97

11. Oleksy Britt ZCM/21012/06 NT 3:11.13 194
50m: 41.72 100m: 1:31.24 150m: 200m: 3:11.13

12. Hage Birgit LWB/21028/06 3:25.89 3:12.34 191
50m: 43.14 100m: 1:31.14 150m: 200m: 3:12.34

13. Maris Tine ZDKB/21043/06 NT 3:13.64 187
50m: 42.36 100m: 1:31.39 150m: 200m: 3:13.64

14. Bernard Leen DMB/21029/06 3:30.93 3:15.19 182
50m: 44.94 100m: 1:35.34 150m: 200m: 3:15.19

15. Brebels Yinthe DMB/21027/06 3:56.21 3:16.10 180
50m: 45.73 100m: 1:38.23 150m: 200m: 3:16.10

16. Niesten Stella ZDKB/21029/05 NT 3:22.54 163
50m: 45.97 100m: 1:38.48 150m: 200m: 3:22.54

FF Deckers Maite FFDMB/21026/06 3:04.86
FF Broux Elise FFGZVN/21015/05 2:34.73
FF Huys Jorinde FFGZVN/21013/05 2:32.83

13 - 14 jaar

1. Wels Evy DBT/21065/04 2:25.74 2:22.17 473
50m: 32.45 100m: 1:08.88 150m: 200m: 2:22.17

2. Thijssen Hanne DBT/21059/04 2:29.05 2:23.22 462
50m: 34.75 100m: 1:11.65 150m: 200m: 2:23.22

3. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 2:38.09 2:29.90 403
50m: 34.77 100m: 1:12.67 150m: 200m: 2:29.90
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4e dag Limburg Cup 21-5-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 21-5-2017

Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Broux Yzra DBT/21005/03 2:30.82 2:31.31 392
50m: 34.65 100m: 1:12.87 150m: 200m: 2:31.31

5. Wellens Merel LWB/21000/04 2:33.66 2:32.64 382
50m: 34.92 100m: 1:13.67 150m: 200m: 2:32.64

6. Maesen Kaat DMB/20444/03 2:39.16 2:33.88 373
50m: 35.13 100m: 1:15.41 150m: 200m: 2:33.88

7. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 2:38.16 2:36.06 357
50m: 36.63 100m: 1:16.11 150m: 200m: 2:36.06

8. Plessers Sara ZWIM/20071/03 2:46.78 2:38.28 342
50m: 36.65 100m: 1:18.86 150m: 200m: 2:38.28

9. Uysal Irem ZCM/21000/04 2:42.37 2:42.18 318
50m: 36.39 100m: 1:17.79 150m: 200m: 2:42.18

10. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 2:55.59 2:43.27 312
50m: 37.60 100m: 1:19.95 150m: 200m: 2:43.27

11. Vroonen Evelien ZDKB/20007/03 3:07.16 2:43.56 310
50m: 38.91 100m: 1:21.81 150m: 200m: 2:43.56

12. Schepers Mirthe ZWIM/21010/04 2:51.36 2:45.13 301
50m: 35.42 100m: 1:18.29 150m: 200m: 2:45.13

13. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 2:51.05 2:46.86 292
50m: 38.36 100m: 1:21.59 150m: 200m: 2:46.86

14. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 3:10.98 2:57.69 242
50m: 39.88 100m: 1:26.04 150m: 200m: 2:57.69

15. Umans Rhune DMB/21054/04 NT 3:08.12 204
50m: 41.22 100m: 1:30.19 150m: 200m: 3:08.12

FF De Leo Serena FFZCM/20233/04 2:58.10

15 - 16 jaar

1. Verbeek Britt LWB/20203/02 2:25.06 2:22.06 474
50m: 33.37 100m: 1:09.12 150m: 200m: 2:22.06

2. Konings Ansel ZWIM/20065/02 2:33.11 2:26.39 433
50m: 37.04 100m: 1:09.64 150m: 200m: 2:26.39

3. Vangeloven Anisha GZVN/21113/02 2:29.69 2:31.73 389
50m: 34.53 100m: 1:12.84 150m: 200m: 2:31.73

4. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 2:41.56 2:38.29 342
50m: 35.87 100m: 1:16.52 150m: 200m: 2:38.29

5. Neyens Sien ZWIM/21006/02 2:40.91 2:38.55 341
50m: 35.92 100m: 1:17.07 150m: 200m: 2:38.55

6. Simons Yana GZVN/20498/01 2:38.39 2:41.04 325
50m: 36.02 100m: 1:16.13 150m: 200m: 2:41.04

7. Gaethofs Sarafien ZWIM/21020/02 2:46.48 2:44.26 306
50m: 36.91 100m: 1:19.02 150m: 200m: 2:44.26

8. Maesen Zoe ZCM/20225/02 2:58.95 2:50.31 275
50m: 37.28 100m: 1:20.84 150m: 200m: 2:50.31

17 - 18 jaar

1. Paspont Romi DMB/20390/00 2:18.16 2:19.61 499
50m: 31.86 100m: 1:07.36 150m: 200m: 2:19.61

2. Vanolmen Britt DBT/21023/00 2:20.08 2:23.79 457
50m: 32.62 100m: 1:08.40 150m: 200m: 2:23.79
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4e dag Limburg Cup 21-5-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 21-5-2017

Programmanr. 1, Dames, 200m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 2:27.22 2:27.60 422
50m: 34.39 100m: 1:11.26 150m: 200m: 2:27.60

4. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 2:46.60 2:41.44 323
50m: 36.69 100m: 1:17.55 150m: 200m: 2:41.44

19 jaar en ouder

1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 2:31.45 2:40.43 329
50m: 34.67 100m: 1:13.92 150m: 200m: 2:40.43

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
21-5-2017 - 14:29 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kopriva Ilio DBT/11016/06 2:33.71 2:32.10 278
50m: 33.89 100m: 1:11.51 150m: 200m: 2:32.10

2. Gos Carsten ZDKB/11036/06 2:40.00 2:37.17 252
50m: 36.19 100m: 1:17.51 150m: 200m: 2:37.17

3. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 2:44.58 2:38.50 246
50m: 36.64 100m: 1:16.96 150m: 200m: 2:38.50

4. Caelen Dries DMB/11025/06 3:12.72 2:40.28 238
50m: 36.07 100m: 1:18.02 150m: 200m: 2:40.28

5. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 2:48.62 2:41.18 234
50m: 35.63 100m: 1:15.59 150m: 200m: 2:41.18

6. Vermeir Wannes GZVN/11043/05 3:04.15 2:47.62 208
50m: 37.90 100m: 1:20.97 150m: 200m: 2:47.62

7. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 3:26.48 2:50.51 197
50m: 39.26 100m: 1:22.73 150m: 200m: 2:50.51

8. Stans Stef DBT/11048/05 3:43.56 3:08.99 145
50m: 41.67 100m: 1:30.31 150m: 200m: 3:08.99

9. Umans Maxim DMB/11053/06 NT 3:10.75 141
50m: 42.80 100m: 1:32.55 150m: 200m: 3:10.75

10. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 3:35.44 3:13.13 136
50m: 43.87 100m: 1:32.85 150m: 200m: 3:13.13

11. Metzemakers Noa DMB/11068/06 NT 3:47.67 83
50m: 48.97 100m: 1:52.26 150m: 200m: 3:47.67

FF Lemmens Rune FFZWIM/11015/05 NT
FF Birlogeanu Luca FFDBT/11055/05 3:00.79
FF Bouwens Yannik FFDBT/11047/05 3:25.80

13 - 14 jaar

1. Vanhees Stef DBT/11014/03 2:13.79 2:10.72 439
50m: 29.72 100m: 1:03.07 150m: 200m: 2:10.72

2. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 2:31.01 2:25.67 317
50m: 33.12 100m: 1:11.34 150m: 200m: 2:25.67

3. Lynen Keon ZWIM/11017/03 2:38.59 2:27.75 304
50m: 34.12 100m: 1:12.69 150m: 200m: 2:27.75
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4e dag Limburg Cup 21-5-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 21-5-2017

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Vaes Bram ZWIM/10068/03 2:43.07 2:32.77 275
50m: 35.14 100m: 1:15.00 150m: 200m: 2:32.77

5. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 2:39.16 2:38.40 246
50m: 33.03 100m: 1:12.11 150m: 200m: 2:38.40

6. Sapaz Ekim ZWIM/11011/04 2:53.54 2:48.19 206
50m: 37.33 100m: 1:20.21 150m: 200m: 2:48.19

7. Passetti Livio ZWIM/11001/04 2:56.71 2:51.28 195
50m: 39.28 100m: 1:24.06 150m: 200m: 2:51.28

dis Evens Joppe disGZVN/11065/03 2:34.81
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Knevels Simon FFDMB/10415/03 2:23.93

15 - 16 jaar

1. Thijssen Robbe DBT/11060/02 2:06.30 2:09.32 453 BK
50m: 29.16 100m: 1:01.34 150m: 200m: 2:09.32

2. Diaz Jordi GZVN/10595/01 2:16.12 2:10.12 445
50m: 29.33 100m: 1:02.02 150m: 200m: 2:10.12

3. Michiels Nick LWB/10186/01 2:12.85 2:10.77 438
50m: 31.20 100m: 1:05.13 150m: 200m: 2:10.77

4. Voglar Robbe DMB/10404/02 2:08.27 2:10.87 437
50m: 29.91 100m: 1:02.62 150m: 200m: 2:10.87

5. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 2:17.96 2:13.16 415
50m: 31.21 100m: 1:04.79 150m: 200m: 2:13.16

6. Swerts Jan DBT/11004/01 2:13.91 2:15.85 391
50m: 31.13 100m: 1:06.00 150m: 200m: 2:15.85

7. Awouters Pieter GZVN/10616/02 2:17.97 2:17.73 375
50m: 32.16 100m: 1:06.70 150m: 200m: 2:17.73

8. Wakker Damon ZCM/11015/01 2:27.31 2:20.97 350
50m: 32.18 100m: 1:07.59 150m: 200m: 2:20.97

9. Maesen Quinten DBT/11041/02 2:24.50 2:25.42 319
50m: 33.04 100m: 1:11.08 150m: 200m: 2:25.42

10. Caerts Xander DBT/11026/02 2:39.39 2:27.10 308
50m: 34.09 100m: 1:12.68 150m: 200m: 2:27.10

11. Ooms Timo LIZV/10057/02 2:47.53 2:34.07 268
50m: 37.00 100m: 1:17.25 150m: 200m: 2:34.07

12. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 2:58.08 2:47.57 208
50m: 37.02 100m: 1:19.26 150m: 200m: 2:47.57

17 - 18 jaar

1. Janssen Senne DBT/11043/99 2:04.03 2:02.91 528
50m: 27.26 100m: 58.41 150m: 200m: 2:02.91

2. Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:06.51 2:09.32 453 BK
50m: 28.49 100m: 59.61 150m: 200m: 2:09.32

3. Thomas Pieter ZCM/11014/00 3:15.90 2:51.78 193
50m: 36.86 100m: 1:19.80 150m: 200m: 2:51.78
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4e dag Limburg Cup 21-5-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 21-5-2017

Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Oris Tim DMB/10326/98 2:02.91 2:02.70 531
50m: 26.31 100m: 58.42 150m: 200m: 2:02.70

2. Vincken Roy ZCM/10068/93 2:12.36 2:15.70 392
50m: 29.51 100m: 1:03.36 150m: 200m: 2:15.70

3. Molemans Eine DMB/10436/97 2:19.94 2:22.50 339
50m: 31.78 100m: 1:07.93 150m: 200m: 2:22.50

Programmanr. 3 100m rugslag 9 - 10 jaar
21-5-2017 - 14:54 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 1:46.79 1:45.32 100
2. Daemen Tuur DMB/11064/08 1:49.55 1:50.61 86
3. Driesen Siebe DMB/11065/08 1:58.95 1:54.94 77
4. Croonen Bram DMB/11072/08 NT 2:15.69 46

10 jaar, Jongens

1. Vranken Bartel DBT/11052/07 1:33.85 1:32.19 149
2. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:37.12 1:34.14 140

dis Theunissen Thorbe disDMB/11067/07 1:56.94
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

9 jaar, Meisjes

1. Bussels Fleur DMB/21066/08 1:35.16 1:34.37 198
2. Palumbo Mila DBT/21070/08 1:41.92 1:37.23 181
3. Crijns Riyana DMB/21073/08 1:42.59 1:38.66 173
4. Theunis Ilona DBT/21069/08 1:51.65 1:52.57 116
5. Vandenhoeck Mano DBT/21076/08 NT 2:00.04 96

dis Weytjens Amber disDMB/21071/08 1:45.00
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 1:30.39 1:29.25 234
2. Pals Amber DMB/21045/07 1:34.30 1:30.35 225
3. Imants Nina LWB/21021/07 1:44.47 1:35.25 192
4. Garciay Vilar Mayte ZCM/21020/07 NT 1:43.54 150
5. Caels Emily DBT/21051/07 1:44.10 1:43.79 149
6. De Backer Mirthe DMB/21048/07 1:56.98 1:49.02 128
7. Engelen Arlieke DBT/21072/07 1:52.35 1:49.41 127
8. Hertogs Kaat DMB/21070/07 1:58.66 1:50.08 124
9. Schraeyen Isley DBT/21050/07 1:43.42 1:50.43 123

dis Roex Raniyah disDMB/21044/07 1:52.01
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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4e dag Limburg Cup 21-5-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 21-5-2017

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
21-5-2017 - 15:04 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Snoekx Romy DBT/21018/06 1:22.80 1:22.25 299
2. Kozulya Naya GZVN/21062/05 1:32.34 1:25.60 265
3. Hiel Maya DBT/21049/06 1:26.51 1:28.36 241
4. Vanhees Sien DBT/21020/06 1:35.82 1:36.69 184
5. Maris Tine ZDKB/21043/06 NT 1:41.41 159
6. Hage Birgit LWB/21028/06 1:38.79 1:44.66 145
7. Niesten Stella ZDKB/21029/05 1:44.45 1:45.00 143

dis Mangelschots Ann-Sofie disDBT/21068/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Broux Elise FFGZVN/21015/05 1:23.56
FF Oleksy Britt FFZCM/21012/06 1:42.22

13 - 14 jaar

1. Derkoningen Flore GZVN/21116/04 1:16.90 1:14.00 411
2. Wels Evy DBT/21065/04 1:21.50 1:19.06 337
3. Wellens Merel LWB/21000/04 1:22.16 1:21.26 310
4. Plessers Sara ZWIM/20071/03 1:29.62 1:22.46 297
5. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 1:23.91 1:23.31 288
6. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 1:31.32 1:24.75 273
7. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 1:25.65 1:26.46 257
8. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 1:23.23 1:26.72 255
9. Uysal Irem ZCM/21000/04 1:24.57 1:27.25 250

10. Maesen Kaat DMB/20444/03 1:25.77 1:27.40 249
11. Vroonen Evelien ZDKB/20007/03 1:26.87 1:27.93 245
12. Pluis Fenna LIZV/21006/04 NT 1:30.15 227
13. Umans Rhune DMB/21054/04 1:44.54 1:36.86 183
14. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 1:39.16 1:37.54 179
FF De Leo Serena FFZCM/20233/04 1:35.87

15 - 16 jaar

1. Verbeek Britt LWB/20203/02 1:13.66 1:12.75 432
2. Konings Ansel ZWIM/20065/02 1:17.76 1:15.99 379
3. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 1:19.44 1:18.67 342
4. Gaethofs Sarafien ZWIM/21020/02 1:26.30 1:27.26 250
5. Neyens Sien ZWIM/21006/02 1:26.09 1:27.47 249
6. Maesen Zoe ZCM/20225/02 1:31.77 1:29.74 230

17 - 18 jaar

1. Paspont Romi DMB/20390/00 1:15.44 1:15.09 393
2. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 1:16.29 1:16.18 376
3. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 1:34.29 1:28.87 237

19 jaar en ouder

1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:19.77 1:21.53 307
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4e dag Limburg Cup 21-5-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 21-5-2017

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
21-5-2017 - 15:17 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kopriva Ilio DBT/11016/06 1:27.08 1:22.95 205
2. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 1:25.43 1:24.45 194
3. Gos Carsten ZDKB/11036/06 1:33.74 1:25.53 187
4. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 1:32.67 1:34.24 140
5. Kussepov Maxim LWB/11012/06 1:36.53 1:34.69 138
6. Stans Stef DBT/11048/05 1:53.29 1:39.44 119

13 - 14 jaar

1. Kussepov Daniel LWB/10206/03 1:08.78 1:08.09 371 BK
2. Vanhees Stef DBT/11014/03 1:11.04 1:09.25 352
3. Evens Joppe GZVN/11065/03 1:16.75 1:14.34 285
4. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 1:18.19 1:19.50 233
5. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 1:29.66 1:23.68 200
6. Delen Jef LIZV/11002/04 NT 1:27.92 172
7. Passetti Livio ZWIM/11001/04 1:30.83 1:32.07 150

FF Knevels Simon FFDMB/10415/03 1:14.27

15 - 16 jaar

1. Voglar Robbe DMB/10404/02 1:07.21 1:08.09 371 BK
2. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 1:10.58 1:10.00 341
3. Swerts Jan DBT/11004/01 1:10.31 1:10.43 335
4. Michiels Nick LWB/10186/01 1:10.87 1:11.55 320
5. Awouters Pieter GZVN/10616/02 1:12.47 1:13.57 294
6. Antoniw Lucas GZVN/10597/02 1:15.76 1:15.09 276
7. Maesen Quinten DBT/11041/02 1:12.57 1:16.67 260
8. Wakker Damon ZCM/11015/01 1:16.58 1:19.34 234
9. Caerts Xander DBT/11026/02 1:25.98 1:19.92 229

10. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 1:30.30 1:33.53 143

17 - 18 jaar

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:07.12 1:09.51 349
2. Thomas Pieter ZCM/11014/00 1:36.14 1:33.96 141

19 jaar en ouder

1. Oris Tim DMB/10326/98 1:04.82 1:05.90 409
2. Gyuler Erkan GZVN/10488/98 1:10.06 1:10.20 338
3. Vincken Roy ZCM/10068/93 1:09.07 1:14.03 288
4. Molemans Eine DMB/10436/97 1:21.27 1:28.16 171
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4e dag Limburg Cup 21-5-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 21-5-2017

Programmanr. 6 50m vrije slag 9 - 10 jaar
21-5-2017 - 15:42 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 NT 41.63 115
2. Driesen Siebe DMB/11065/08 NT 42.44 108
3. Daemen Tuur DMB/11064/08 NT 43.93 98
4. Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08 51.53 45.47 88
5. Stappaerts Nicolas ZWIM/11032/08 1:03.01 52.23 58
6. Croonen Bram DMB/11072/08 NT 54.87 50

10 jaar, Jongens

1. Vranken Bartel DBT/11052/07 36.14 35.42 187
2. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 38.34 37.35 159
3. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 NT 48.62 72

9 jaar, Meisjes

1. Bussels Fleur DMB/21066/08 NT 37.39 240
2. Palumbo Mila DBT/21070/08 NT 38.90 213
3. Crijns Riyana DMB/21073/08 NT 39.90 197
4. Theunis Ilona DBT/21069/08 NT 41.13 180
5. Weytjens Amber DMB/21071/08 NT 42.54 163
6. Vandenhoeck Mano DBT/21076/08 NT 53.39 82

10 jaar, Meisjes

1. Pals Amber DMB/21045/07 37.03 35.66 276
2. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 37.03 36.06 267
3. Roex Raniyah DMB/21044/07 42.25 38.02 228
4. Imants Nina LWB/21021/07 41.16 38.30 223
5. Garciay Vilar Mayte ZCM/21020/07 NT 39.62 201
6. Schraeyen Isley DBT/21050/07 42.86 39.97 196
7. Caels Emily DBT/21051/07 43.24 41.67 173 BK

De Backer Mirthe DMB/21048/07 51.60 41.67 173 BK
9. Passetti Marzia ZWIM/21036/07 1:03.59 43.05 157

10. Engelen Arlieke DBT/21072/07 NT 43.98 147
11. Hertogs Kaat DMB/21070/07 NT 44.63 141
FF Coomans Emely FFZWIM/21027/07 47.91

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
21-5-2017 - 15:51 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 2:55.81 2:52.91 471
50m: 39.29 100m: 1:24.46 150m: 200m: 2:52.91

2. Kozulya Naya GZVN/21062/05 3:08.41 3:02.56 400
50m: 41.37 100m: 1:27.77 150m: 200m: 3:02.56

3. Corstjens Hanne DMB/21009/05 3:09.66 3:07.85 367
50m: 42.94 100m: 1:30.96 150m: 200m: 3:07.85

4. Maesen Roos DMB/21012/05 NT 3:18.68 310
50m: 44.77 100m: 1:35.36 150m: 200m: 3:18.68
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4e dag Limburg Cup 21-5-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 21-5-2017

Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Driesen Amber DMB/21015/05 3:46.81 3:31.88 256 BK
50m: 4:18.57 100m: 1:42.38 150m: 200m: 3:31.88

Luyten Lotte DMB/21008/05 3:35.94 3:31.88 256 BK
50m: 47.94 100m: 1:42.40 150m: 200m: 3:31.88

7. Oleksy Britt ZCM/21012/06 NT 3:39.26 231
50m: 50.66 100m: 1:46.66 150m: 200m: 3:39.26

8. Hardy Kyana ZDKB/21035/05 NT 3:41.34 224
50m: 49.44 100m: 1:47.09 150m: 200m: 3:41.34

9. Bernard Leen DMB/21029/06 NT 3:52.96 192
50m: 53.63 100m: 1:54.04 150m: 200m: 3:52.96

10. Niesten Stella ZDKB/21029/05 NT 3:57.11 182
50m: 55.46 100m: 1:56.73 150m: 200m: 3:57.11

11. Brebels Yinthe DMB/21027/06 NT 3:58.60 179
50m: 56.51 100m: 1:56.02 150m: 200m: 3:58.60

12. Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 NT 4:00.56 175
50m: 54.05 100m: 1:54.30 150m: 200m: 4:00.56

13. Llorente Isa DMB/21047/06 NT 4:31.28 122
50m: 1:02.00 100m: 2:10.97 150m: 200m: 4:31.28

FF Deckers Maite FFDMB/21026/06 3:46.36
FF Huys Jorinde FFGZVN/21013/05 2:59.54
FF Geerts Amber FFLWB/21029/06 NT

13 - 14 jaar

1. Thijssen Hanne DBT/21059/04 2:49.71 2:52.63 473
50m: 39.81 100m: 1:24.13 150m: 200m: 2:52.63

2. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 2:54.87 2:57.87 433
50m: 40.80 100m: 1:25.21 150m: 200m: 2:57.87

3. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 3:07.13 3:08.28 365
50m: 43.03 100m: 1:30.72 150m: 200m: 3:08.28

Derkoningen Flore GZVN/21116/04 3:06.20 3:08.28 365
50m: 41.93 100m: 1:29.36 150m: 200m: 3:08.28

5. Broux Yzra DBT/21005/03 3:16.11 3:12.24 343
50m: 43.57 100m: 1:34.24 150m: 200m: 3:12.24

6. Maesen Kaat DMB/20444/03 3:07.42 3:17.19 317
50m: 43.30 100m: 1:33.50 150m: 200m: 3:17.19

7. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 3:55.28 3:36.74 239
50m: 50.61 100m: 1:46.51 150m: 200m: 3:36.74

8. Schepers Mirthe ZWIM/21010/04 NT 3:37.06 238
50m: 49.19 100m: 1:43.76 150m: 200m: 3:37.06

9. Uysal Irem ZCM/21000/04 3:37.65 3:39.26 231
50m: 50.84 100m: 1:46.34 150m: 200m: 3:39.26

dis Umans Rhune disDMB/21054/04 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis Pluis Fenna disLIZV/21006/04 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF De Leo Serena FFZCM/20233/04 3:42.85
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4e dag Limburg Cup 21-5-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 21-5-2017

Programmanr. 7, Dames, 200m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Simons Yana GZVN/20498/01 3:17.98 3:16.33 322
50m: 43.56 100m: 1:32.74 150m: 200m: 3:16.33

2. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 3:30.82 3:23.98 287
50m: 46.55 100m: 1:38.65 150m: 200m: 3:23.98

3. Vangeloven Anisha GZVN/21113/02 3:25.08 3:25.90 279
50m: 46.36 100m: 1:38.89 150m: 200m: 3:25.90

4. Maesen Zoe ZCM/20225/02 3:34.87 3:31.42 257
50m: 47.02 100m: 1:40.57 150m: 200m: 3:31.42

17 - 18 jaar

1. Paspont Romi DMB/20390/00 2:50.76 2:55.08 454
50m: 40.45 100m: 1:25.07 150m: 200m: 2:55.08

2. Vanolmen Britt DBT/21023/00 2:49.69 2:56.33 444
50m: 39.65 100m: 1:24.40 150m: 200m: 2:56.33

3. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 3:13.43 3:12.17 343
50m: 43.74 100m: 1:32.74 150m: 200m: 3:12.17

19 jaar en ouder

1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 3:16.97 3:21.25 298
50m: 45.25 100m: 1:35.68 150m: 200m: 3:21.25

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
21-5-2017 - 16:16 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 3:23.63 3:14.54 237
50m: 45.89 100m: 1:36.04 150m: 200m: 3:14.54

2. Gos Carsten ZDKB/11036/06 NT 3:23.28 208
50m: 47.63 100m: 1:40.91 150m: 200m: 3:23.28

3. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 NT 3:24.90 203
50m: 47.24 100m: 1:40.67 150m: 200m: 3:24.90

4. Vermeir Wannes GZVN/11043/05 NT 3:29.58 189
50m: 47.72 100m: 1:43.54 150m: 200m: 3:29.58

5. Caelen Dries DMB/11025/06 4:02.16 3:37.27 170
50m: 50.04 100m: 1:45.39 150m: 200m: 3:37.27

6. Kussepov Maxim LWB/11012/06 NT 3:44.07 155
50m: 50.83 100m: 1:47.36 150m: 200m: 3:44.07

7. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 NT 3:50.15 143
50m: 52.72 100m: 1:52.75 150m: 200m: 3:50.15

8. Metzemakers Noa DMB/11068/06 NT 4:01.39 124
50m: 54.85 100m: 1:57.32 150m: 200m: 4:01.39

9. Umans Maxim DMB/11053/06 NT 4:05.74 117
50m: 54.51 100m: 1:57.16 150m: 200m: 4:05.74

FF Lemmens Rune FFZWIM/11015/05 NT
FF Birlogeanu Luca FFDBT/11055/05 3:32.07
FF Bouwens Yannik FFDBT/11047/05 4:04.70
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4e dag Limburg Cup 21-5-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 21-5-2017

Programmanr. 8, Heren, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Kussepov Daniel LWB/10206/03 2:39.50 2:47.47 372
50m: 37.65 100m: 1:20.12 150m: 200m: 2:47.47

2. Vaes Bram ZWIM/10068/03 3:18.91 3:10.25 253
50m: 41.71 100m: 1:31.80 150m: 200m: 3:10.25

3. Lynen Keon ZWIM/11017/03 NT 3:18.22 224
50m: 46.42 100m: 1:36.77 150m: 200m: 3:18.22

4. Delen Jef LIZV/11002/04 3:24.23 3:18.52 223
50m: 45.35 100m: 1:35.35 150m: 200m: 3:18.52

5. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 3:35.50 3:34.30 177
50m: 48.95 100m: 1:44.00 150m: 200m: 3:34.30

6. Sapaz Ekim ZWIM/11011/04 NT 3:35.97 173
50m: 49.78 100m: 1:44.83 150m: 200m: 3:35.97

dis Evens Joppe disGZVN/11065/03 3:15.90
SW 4.4 - valse start

FF Knevels Simon FFDMB/10415/03 3:14.16

15 - 16 jaar

1. Thuwis Stijn GZVN/11121/01 2:45.59 2:38.30 440
50m: 36.20 100m: 1:16.70 150m: 200m: 2:38.30

2. Voglar Robbe DMB/10404/02 2:41.02 2:42.12 410
50m: 36.46 100m: 1:18.22 150m: 200m: 2:42.12

3. Thijssen Robbe DBT/11060/02 2:41.29 2:43.92 397
50m: 37.60 100m: 1:19.54 150m: 200m: 2:43.92

4. Diaz Jordi GZVN/10595/01 3:04.28 3:03.02 285
50m: 41.80 100m: 1:28.82 150m: 200m: 3:03.02

5. Wakker Damon ZCM/11015/01 3:03.39 3:03.63 282
50m: 40.62 100m: 1:27.84 150m: 200m: 3:03.63

6. Antoniw Lucas GZVN/10597/02 NT 3:04.67 277
50m: 42.73 100m: 1:29.76 150m: 200m: 3:04.67

7. Ooms Timo LIZV/10057/02 3:19.68 3:20.76 216
50m: 44.19 100m: 1:35.60 150m: 200m: 3:20.76

8. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 3:38.54 3:27.66 195
50m: 47.50 100m: 1:40.85 150m: 200m: 3:27.66

17 - 18 jaar

1. Janssen Senne DBT/11043/99 2:32.16 2:31.71 500
50m: 34.31 100m: 1:12.64 150m: 200m: 2:31.71

2. Cuijpers Robin GZVN/10559/99 2:38.64 2:38.13 442
50m: 36.38 100m: 1:16.30 150m: 200m: 2:38.13

3. Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:55.90 2:56.82 316
50m: 40.30 100m: 1:25.84 150m: 200m: 2:56.82

4. Thomas Pieter ZCM/11014/00 3:16.53 3:22.00 212
50m: 44.84 100m: 1:36.51 150m: 200m: 3:22.00

19 jaar en ouder

1. Oris Tim DMB/10326/98 2:31.08 2:33.34 485
50m: 35.26 100m: 1:14.23 150m: 200m: 2:33.34
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4e dag Limburg Cup 21-5-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 21-5-2017

Programmanr. 8, Heren, 200m schoolslag, 19 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Gyuler Erkan GZVN/10488/98 2:50.70 2:50.46 353
50m: 38.35 100m: 1:21.28 150m: 200m: 2:50.46

3. Molemans Eine DMB/10436/97 3:03.79 3:20.55 216
50m: 44.01 100m: 1:34.70 150m: 200m: 3:20.55

Programmanr. 9 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
21-5-2017 - 16:41 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DMB 12 5:31.71 5:35.00 305
Driesen Amber 05 1:20.07 Maesen Roos 05
Corstjens Hanne 05 Luyten Lotte 05

2. DBT 12 6:04.06 6:02.53 240
Hiel Maya 06 1:26.98 Snoekx Romy 06
Vanhees Sien 06 Mangelschots Ann-Sofie 06

11 - 14 jaar

1. DMB 12 6:48.95 6:52.15 163
Llorente Isa 06 1:36.97 Bernard Leen 06
Brebels Yinthe 06 Umans Rhune 04

11 jaar en ouder

1. DBT 18 4:59.32 5:03.74 409
Vanolmen Britt 00 1:12.85 Wels Evy 04
Thijssen Hanne 04 Broux Yzra 03

2. ZDKB 2 NT 5:39.85 292
Deruyck Emily 02 1:18.93 Vroonen Evelien 03
Huygen Kaat 03 Cummings Dysis 03

3. ZCM 1 6:10.16 5:43.31 283
Peeters Raissa 98 1:26.65 Albrechts Stephanie 00
Maesen Zoe 02 Uysal Irem 04

4. ZDKB 1 NT 6:40.15 179
Maris Tine 06 1:42.75 Hardy Kyana 05
De Mol Frauke 03 Niesten Stella 05

Programmanr. 10 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
21-5-2017 - 16:56 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DBT 12 5:39.02 5:53.16 179
Van Eylen Siemen 05 1:33.76 Vandevenne Jitse 06
Kopriva Ilio 06 Stans Stef 05

2. DMB 12 5:33.24 6:54.78 110
's Hertogen Jelle 06 1:34.34 Caelen Dries 06
Umans Maxim 06 Metzemakers Noa 06
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4e dag Limburg Cup 21-5-2017 Maasmechelen
Maasmechelen, 21-5-2017

Programmanr. 10, Heren, 4 x 100m wisselslag

11 - 16 jaar

1. DBT 16 4:44.49 4:50.09 323
Swerts Jan 01 1:11.03 Caerts Xander 02
Thijssen Robbe 02 Maesen Quinten 02

11 jaar en ouder

1. ZCM 1 NT 4:47.47 332
Vincken Roy 93 1:10.89 Peeters Yentl 00
Wakker Damon 01 Uysal Batuhan 03


